
ZARZĄDZENIE NR VI/231/14
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 12 LISTOPADA 2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia
10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/230/14  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  12  listopada  2014  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/231/14
Wójta Gminy Tarnów

                             z 12 listopada 2014 r.

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę        68 205,24 zł.
I. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę         7 685,88 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

61 740,00 --

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików wojewódzkich, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

61 740,00 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

61 740,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 1 249,88
80101 Szkoły podstawowe -- 1 249,88

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

-- 1 249,88

852 POMOC SPOŁECZNA 6 465,24 6 436,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 808,24 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

808,24 --

85216 Zasiłki stałe 5 657,00 --
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

5 657,00 --

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-- 5 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

-- 5 200,00

85295 Pozostała działalność -- 1 236,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

-- 1 236,00

RAZEM  68 205,24 7 685,88



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/231/14
Wójta Gminy Tarnów

                            z 12 listopada 2014 r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         340 120,90 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      279 601,54 zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 347,00 1 347,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 947,00 --

4300 Zakup usług pozostałych 947,00 --
60016 Drogi publiczne gminne 400,00 1 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 947,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 400,00 3 400,00
75011 Urzędy wojewódzkie 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 500,00 --

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

62 140,00 400,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików wojewódzkich, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 140,00 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 140,00 --
W tym:
- zadania zlecone 62 140,00 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 400,00
W tym:
- zadania zlecone -- 400,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 --
W tym:
- zadania zlecone 800,00 --

4300 Zakup usług pozostałych -- 800,00
W tym:
- zadania zlecone -- 800,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2 190,00 2 190,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 240,00 1 240,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 240,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 240,00

75416 Straż gminna (miejska) 950,00 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 950,00



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 --

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

450,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 138,87
80101 Szkoły podstawowe -- 138,87

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

-- 138,87

W tym:
- zadania zlecone -- 138,87

852 POMOC SPOŁECZNA 808,24 --
85215 Dodatki mieszkaniowe 808,24 --

3110 Świadczenia społeczne 792,07 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,17 --

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

68 342,66 68 342,66

85395 Pozostała działalność 68 342,66 68 342,66
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 68 342,66

W tym:
Budowa placów zabaw – Akademia 
przedszkolaka

-- 68 342,66

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

68 342,66 --

W tym:
Budowa placów zabaw – Akademia 
przedszkolaka

68 342,66 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

2 900,00 2 900,00

90095 Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 2 900,00

W tym:
Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich

-- 2 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178,00 --
W tym:
Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich

1 178,00 --

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722,00 --
W tym:
Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich

1 722,00 --

RAZEM 141 927,90 79 518,53



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

851 OCHRONA ZDROWIA 4 700,00 4 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 700,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 100,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
-- 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 793,00 21 579,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 550,00 4 550,00

3110 Świadczenia społeczne 4 550,00 --
3119 Świadczenia społeczne -- 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 2 250,00

85216 Zasiłki stałe 5 657,00 --
3110 Świadczenia społeczne 5 657,00 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 936,00 9 936,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 311,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 9 936,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

650,00 5 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 350,00
W tym:
- zadania zlecone -- 4 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 394,00
W tym:
- zadania zlecone -- 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 106,00
W tym:
- zadania zlecone -- 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 --
85295 Pozostała działalność -- 1 236,00

3110 Świadczenia społeczne -- 1 200,00
W tym:
- zadania zlecone -- 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 31,00
W tym:
- zadania zlecone -- 31,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 5,00
W tym:
- zadania zlecone -- 5,00

RAZEM 25 493,00 26 272,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 900,00 16 000,00
80101 Szkoły podstawowe 900,00 16 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 300,00



4120 Składki na Fundusz Pracy -- 200,00
4260 Zakup energii -- 15 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 --

RAZEM 1 900,00 16 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00 4 800,00
80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 4 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00
4260 Zakup energii -- 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 630,00

85401 Świetlice szkolne -- 630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 214,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 208,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 208,00

RAZEM 6 000,00 5 430,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 650,00 9 100,00
80101 Szkoły podstawowe -- 9 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 300,00
4260 Zakup energii -- 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4 400,00 --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 250,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 --

RAZEM 8 650,00 9 100,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 800,00 3 900,00
80101 Szkoły podstawowe 7 800,00 3 200,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 --
4260 Zakup energii -- 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4 000,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

1 750,00 --

85401 Świetlice szkolne 1 750,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 --

RAZEM 18 550,00 3 900,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 250,00 17 194,00
80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 15 594,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 200,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
-- 594,00

W tym:
- zadania zlecone -- 594,00

4260 Zakup energii -- 12 500,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 750,00 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00

RAZEM 15 250,00 17 194,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 100,00 29 574,25
80101 Szkoły podstawowe 10 100,00 16 774,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 700,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
-- 74,25

W tym:
- zadania zlecone -- 74,25

4260 Zakup energii -- 16 000,00



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

-- 12 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 --

RAZEM 11 100,00 29 574,25

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 600,00 13 978,50
80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 4 648,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
-- 148,50

W tym:
- zadania zlecone -- 148,50

4260 Zakup energii -- 3 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
-- 1 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 500,00

80110 Gimnazja 3 600,00 5 900,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 --
4260 Zakup energii -- 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 1 730,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 730,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 1 390,00

85401 Świetlice szkolne -- 1 390,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 390,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 000,00

RAZEM 8 600,00 15 368,50

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 300,00 9 991,51
80101 Szkoły podstawowe 14 500,00 7 271,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i -- 71,51



książek
W tym:
- zadania zlecone -- 71,51

4260 Zakup energii -- 6 000,00
80110 Gimnazja 19 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 --

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 2 720,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 2 720,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 800,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

3 500,00 --

85401 Świetlice szkolne 3 500,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 --

RAZEM 43 800,00 9 991,51

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 750,00 31 122,75
80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 2 122,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
-- 222,75

W tym:
- zadania zlecone -- 222,75

80110 Gimnazja 19 250,00 13 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 750,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00
4260 Zakup energii -- 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500,00 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 2 630,00

85401 Świetlice szkolne -- 2 630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 460,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 320,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 400,00 1 400,00
92601 Obiekty sportowe 1 400,00 1 400,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 --
4260 Zakup energii -- 1 400,00

RAZEM 30 150,00 35 152,75

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 200,00 20 600,00
80101 Szkoły podstawowe 12 500,00 6 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 600,00
4260 Zakup energii -- 6 000,00

80110 Gimnazja 3 000,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 --

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 700,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

600,00 1 200,00

85401 Świetlice szkolne 600,00 1 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 500,00

RAZEM 19 800,00 21 800,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 100,00 10 000,00
80104 Przedszkola 4 100,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 --
4260 Zakup energii -- 10 000,00

RAZEM 4 100,00 10 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 800,00 300,00
80104 Przedszkola 4 800,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 300,00

RAZEM 4 800,00 300,00




	ZARZĄDZENIE NR VI/231/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	4300
	4110
	4120
	4300
	4210
	4300
	4210
	4700
	3030
	4210
	4170
	4300
	3020
	4170
	4210
	4300
	§
	Treść
	4360
	2830
	3110
	4210
	6057
	6067
	6050
	6057
	6059
	§
	Treść
	OCHRONA ZDROWIA
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4430
	Różne opłaty i składki
	POMOC SPOŁECZNA
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	3110
	Świadczenia społeczne
	3119
	Świadczenia społeczne
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	4120
	4170
	4170
	3110
	4010
	4110
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Świetlice szkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Świetlice szkolne
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	4260
	Zakup energii
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	4260
	Zakup energii
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	4260
	Zakup energii
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Gimnazja
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	Dowożenie uczniów do szkół
	4300
	Zakup usług pozostałych
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Świetlice szkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	4260
	Zakup energii
	Gimnazja
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	Dowożenie uczniów do szkół
	4300
	Zakup usług pozostałych
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Świetlice szkolne
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	Gimnazja
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	Dowożenie uczniów do szkół
	4300
	Zakup usług pozostałych
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Świetlice szkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4010
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	4260
	Zakup energii
	Gimnazja
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	Dowożenie uczniów do szkół
	4300
	Zakup usług pozostałych
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Świetlice szkolne
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Przedszkola
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4260
	Zakup energii
	§
	Treść
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Przedszkola
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4120
	Składki na Fundusz Pracy



